พัฒนาระบบเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบให้มีประสิทธิภาพ               
   จำนวน 1 โครงการ 2 กิจกรรม 
กลยุทธ์ที่ 3.2 : ส่งเสริมและสนับสนุนการขับเคลื่อนแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบ               
   จำนวน 1 โครงการ 2 กิจกรรม 

การใช้จ่ายงบประมาณ :  31,940 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

ส่วนที่ ๓ ผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบ สำนักงาน
ปรมาณูเพ่ือสันติ (ปส.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ยุทธศาสตร์ กิจกรรม 
ผลสำเร็จ งบประมาณ หน่วยงาน 

รับผิดชอบ ระยะเวลาที่ดำเนินงาน 

ผลลัพธ ์
เชิงปริมาณ 

ผลลัพธ ์